
 

Sezione Risorse Umane 
Responsabile del procedimento :  

Dott.ssa CM 
Tel. 041.2723126 (VoIP 88726)   

Responsabile istruttoria: 
Sig.ra BV 

Tel. 041-2723163 (VoIP 88763)    

PEO: DRVE.ufficio1@istruzione.it - PEC: drve@postacert.istruzione.it 

Tel. 041 – 27 231 11 – 126 – 135 – 163 - 130 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE - Codice per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

per la contabilità generale - HS9OVD per quella ordinaria - C.F. 80015150271 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I - Affari generali. Affari legali. Risorse umane e finanziarie. Dirigenti scolastici. 

Competenze dell’ex Ufficio dell’ambito territoriale per la provincia di Venezia. 
Via Forte Marghera 191- 30173 VENEZIA - MESTRE 

 
- Al personale del Comparto Funzioni Centrali in 

servizio presso gli Uffici dell’USR Veneto  
 

- Ai Dirigenti degli Uffici dell’USR Veneto 
 

- Alle O.O.S.S. – Comparto Funzioni Centrali 
 

- Alla R.S.U. 
 

- All’Albo e al sito 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto  il C.C.N.L. Comparto Funzioni Centrali, sottoscritto in data 12.02.2018, ed in particolare l’art. 46 

disciplinante la fruizione dei permessi per diritto allo studio; 
 
Vista  la consistenza numerica, pari 162 unità, del personale ministeriale a tempo indeterminato in servizio presso 
l’U.S.R.  per il Veneto; 
 
Considerato  che il succitato art. 46 prevede la concessione dei permessi per studio nel limite massimo del 3%  

del personale in servizio a tempo indeterminato, al 31 dicembre 2019 con arrotondamenti all’unità superiore; 
 

DISPONE 
 
la ripartizione del suddetto contingente per l’anno 2020 in ragione del 3% del personale in servizio di ogni Ufficio 

Ambito Territoriale e della Direzione Generale dell’USR per il Veneto come di seguito indicato: 
 

UFFICI Totale Contingente 

DIREZIONE GENERALE – UAT VE 42 1.2 

UAT BELLUNO 8 0 

UAT PADOVA e ROVIGO 42 1.2 

UAT TREVISO 17 0.5 

UAT VICENZA 29 0,9 

UAT VERONA 24 0.7 

 162 4 

 
Nel caso in cui la quota di contingente assegnata a ciascun Ufficio non venga utilizzata per mancanza di domande, 
la stessa verrà utilizzata per integrare le quote di altre sedi che presentino un numero di domande superiore al 

proprio contingente. 
IL DIRETTORE GENERALE 
       Augusta CELADA 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:DRVE.ufficio1@istruzione.it
mailto:drve@postacert.istruzione.it

		2019-12-17T13:16:13+0000
	CELADA AUGUSTA


		2019-12-18T10:01:10+0100
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE.U.0023815.18-12-2019




